
Morgentisch*

Mittagstisch*

Abholdienst / Fahrdienst*

Mitagessen inkl. Nachmittagsbetreuung**

Morgenbetreuung (inkl. Frühstück) ***

Ganztagsbetreuung

Halbtagsbetreuung

Halbtagsbetreuung

Angebot

Angebot Nachmittagsbetreuung

Ferienangebot

Hort-Betreuungskosten 

* werden nur während den Schulwochen angeboten (39 Wochen)

** wird das ganze Jahr angeboten (52 Wochen)

***(nur während den Schulferien als Ergänzung zum “Mittagessen inkl. Nachmittagsbetreuung”)

Alle Preise sind in CHF ausgewiesen.

Rütlistrasse 21, 8307 Illnau-Effretikon
T. 052 347 01 20 | info@kita-hands4kids.ch

www.kita-hands4kids.ch

07:00 – 08:15 Uhr

12.00 – 14:00 Uhr

11:30 – 12:00 Uhr

12:00 – 18:30 Uhr

07:00 – 12:00 Uhr

07:00 – 18:30 Uhr

07:00 – 14:00 Uhr

12:00 – 18:30 Uhr

Betreuungszeit

Betreuungszeit

Betreuungszeit

Betreuungszeit

Anzahl Betreuungstage (Monatspauschale)

Anzahl Betreuungstage (Monatspauschale)

11.00

25.00

Nach absprache

65.00

40.00

105.00

65.00

65.00

Tagessatz

Tagessatz

Tagessatz

Tagessatz

35.75

81.25

279.50

71.50

162.50

559.00

107.25

243.75

838.50

178.75

406.25

1’379.50

143.00

325.00

1’118.00
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