

# Hort-Betreuungskosten

#### Angebot

#### Anzahl Betreuungstage (Monatspauschale)

	Betreuungszeit	Tagessatz	1	2	3	4	5
Morgentisch*	07:00 – 08:15 Uhr	11.00	35.75	71.50	107.25	143.00	178.75
Mittagstisch*	12.00 – 14:00 Uhr	25.00	81.25	162.50	243.75	325.00	406.25
Abholdienst / Fahrdienst*	11:30 – 12:00 Uhr	Nach absprache					

<sup>\*</sup> werden nur während den Schulwochen angeboten (39 Wochen)

## Angebot Nachmittagsbetreuung

#### Anzahl Betreuungstage (Monatspauschale)

Betreuungszeit	Tagessatz	1	2	3	4	5
Mitagessen inkl. Nachmittagsbetreuung** 12:00 – 18:30 Uhr	65.00	279.50	559.00	838.50	1'118.00	1'379.50

<sup>\*\*</sup> wird das ganze Jahr angeboten (52 Wochen)

## **Ferien**angebot

	Betreuungszeit	Tagessatz
Morgenbetreuung (inkl. Frühstück) ***	07:00 – 12:00 Uhr	40.00

<sup>\*\*\*(</sup>nur während den Schulferien als Ergänzung zum "Mittagessen inkl. Nachmittagsbetreuung")

	Betreuungszeit	Tagessatz
Ganztagsbetreuung	07:00 – 18:30 Uhr	105.00
Halbtagsbetreuung	07:00 – 14:00 Uhr	65.00
Halbtagsbetreuung	12:00 – 18:30 Uhr	65.00